一般寄附金の募集に係る寄附申込書

公益財団法人 国際文化交友会

理事長 永 石 安 明 様

金額  金        円

上記金額の寄附を「プラネタリウム再生プロジェクト」に基づき申し込みます。

令和  年  月  日

ご 芳 名（法人様の場合は、代表者の役職・御芳名をご記入ください。）

団 体 名（個人様の場合は、ご記入は不要です。）

ご 住 所  〒

お振込予定日  令和  年  月  日

お振込先

    ◎清水銀行 三島支店 店番：103 普通 口座番号：2180649

      ★名義人：公益財団法人 国際文化交友会 代表理事 永石安明

    ◎ゆうちょ銀行 記号：12310 番号：05139151

      ★名義人：公益財団法人 国際文化交友会

     ※恐れ入りますが、振り込み手数料はご負担ください。

（申込はご郵送または Fax いただきたくお願い申し上げます。Fax：055-978-7601）

以下は、公益財団法人国際文化交友会寄附金担当事務局が記入します。

理事長 常務理事 事務局長 受付 経過・対応

受領日付 令和  年  月  日

（ふ り が な）